
Uchwała Nr284/XL\717 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) , art. 15 ust 1 i art. 19 pkt la, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 1785) 
uchwala się co następuje:

§1
W Uchwale Nr 88/XlV/l 5 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 09 listopada 2015 r. w 
sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:
„§ 2 otrzymuje brzmienie: Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej 
obowiązujące na terenie gminy Chorzele;

1) Od sprzedaży z:
- samochodu osobowego ~ 15,00 zl
- samochodu osobowego z przyczepą -  15,00 zł
- eiągnika rolniezego z przyczepą -- 15,00 zł
- samochodu dostawczego o ładowności do 3,5 tony włącznie -  20,00 zł
- samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 tony -  25,00 zł
- samochodu ciężarowego o ładownośei powyżej 3.5 tony z przyczepą -  30,00 zł
- samochodu lub przyczepy o ładowności do 3,5 tony włącznie z których 

prowadzona jest działalność w zakresie usług gastronomicznych -  15,00 zł.

2) Od sprzedaży z:
- ręki, koszy, skrzynki, wiadra, itp. -  5,00 zł

3) Od sprzedaży z;
- namiotu, straganu za zajęcie Inr powierzchni targowiska -  5,00 zł
- stanowisk zadaszonych położonych na targowisku miejskich przy ul. Zarębskiej 

(boks) 6mb -  30,00 zł
- stanowisk zadaszonych położonych na targowisku miejskich przy ul. Zarębskiej 
( 1/2 boksu) 3mb -  15,00 zł.

4) Od sprzedaży dokonywanej w innych formach od każdego rozpoczętego 1 m̂  
powierzchni targowiska zajętego na ten cel -  3,00 zł.”

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r.

przewodniczący

JSiPiL,


